Директору

В.Н. Мерзлякову

ООО НПЦ «ЦЕОЛИТ»

455039, г. Магнитогорск, ул. Зеленый Лог 35-224

Приглашение на XV Международную конференцию

огнеупорщиков и металлургов

Уважаемый Виталий Николаевич!

Как Вы уже знаете, XV Международная конференция огнеупорщиков и

металлургов будет проходить в Национальном исследовательском технологическом

университете «МИСиС» с 6 по 7 апреля 2017 г. От имени оргкомитета приглашаю Вас

выступить с «приглашенным докладом» на данном мероприятии.

Программа конференции включает пленарные и приглашенные лекции ведущих

экспертов данной области. Данная конференция это хорошая возможность собрать ученых

и инженеров в области огнеупоров для обсуждения фундаментальных проблем и

новейших результатов в области огнеупоров. Тезисы будут опубликованы в №3 журнала

«Новые огнеупоры». Некоторые статьи будут опубликованы в журнале «Огнеупоры и

техническая керамика», издательство Springer.

Более подробная информация на сайте конференции www.kom.misis.ru,

e-mail: ognemet@misis.ru.

Это будет честью для нас, если Вы примите наше приглашение!

С уважением,

Проректор по науке и инновациям

НИТУ «МИСиС»  М.Р. Филонов

mailto:ognemet@misis.ru